РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАМЕНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАЛОКАМЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

МАЛОКАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«15» марта  2016г.                                            № 18                                    х. Малая Каменка

О постановке на учет Бачок Елены Александровны, имеющей трех   детей,

в целях бесплатного предоставления

земельного участка в собственность, для

ведения личного подсобного хозяйства

   В соответствии с Земельным кодексом РФ, на основании решения Собрания депутатов Малокаменского сельского поселения от 30.03.2015 №64 «Об определении порядка управления и распоряжения земельными участками на территории Малокаменского сельского поселения», постановления Администрации Малокаменского сельского поселения от 11.03.2016  №17 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Постановка на учет граждан, имеющих трех и более детей в целях бесплатного предоставления земельного участка в собственность для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства или создания крестьянского (фермерского) хозяйства» и согласно поданному заявлению Бачок Елены Александровны

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Поставить на учет Бачок Елену Александровну, имеющую трех детей, изъявившую желание приобрести бесплатно в собственность земельный участок для ведения личного подсобного хозяйства.

 2.  Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

И.о. Главы Малокаменского

сельского поселения
                                                                        А.А. Седусова